
 
 
 

            2° Circolo Didattico  

“Giancarlo Siani” 

Via Tagliamonte, 13 – 80058 Torre Annunziata (NA) - TEL/FAX 081 8611360 

C.F. 82008530634         C.M. NAEE189007       Codice Univoco UFV7AU 

 Prot.  0001692/VII.1                                                                         Torre Annunziata 07/04/2022 

Al sito web 

ATTI 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto definitive a.s. 2022/2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 

2024/25, sottoscritto il giorno 27/01/2022;  

VISTA L’O.M. 45 del 25/02/2022 sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA 

VISTA la propria “Circolare individuazione del personale soprannumerario a.s. 2022/23” Prot. n 

0001144/VII.1 del 2/03/2022 

PRESO ATTO che non sono intervenuti reclami avverso la GRADUATORIA PROVVISORIA 

prot. 0001458 del 23/03/2022 

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria definitiva valida ai fini dell’individuazione dei docenti 

soprannumerari a.s. 2022-23, che costituisce parte integrante del presente atto. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Lucia Massimo 

Firma omessa ai sensi del  

D.Lgs 82/05 e ss. mm.ii 


